



# СТРОИТЕЛЬНЫЙ ДВОР

ООО "Строительный Двор", 625031, г. Тюмень,  
Щербакова - 99а, тел.: 8 800 333 55 77  
ИНН 7202206247 р/с 40702810867020000742 БИК 047102651  
ЗАПАДНО-СИБИРСКИЙ БАНК ОАО "СБЕРБАНК РОССИИ"  
к/с 30101810800000000651 ОКВЭД 52.46, ОКПО 66604544

**Доставка становится  
БЕСПЛАТНОЙ, если  
опоздала на 4 часа**

**Счет на оплату № 1002531644 от 04.03.2014**



2 810025 725981

Поставщик: **ООО "Строительный Двор", ИНН 7202206247, КПП 720250001, Тюмень, 50 Лет Октября, 109, 8 800 333 55 77**

Покупатель: **Шумилов Василий Валерьевич, Россия**

Договор № №2-2012/Т/1464 от 19.10.2012

Внимание! Товар отпускается при наличии доверенности и паспорта.

Цены действительны в течение 3 календарных дней.

Получение товара гарантировано в течение 3 дней после оплаты.

Счет на условиях: Со склада

№	Артикул	Товары (услуги, работы)	Кол-во	Ед.	Вес	Цена	Сумма
Тюмень, 50 Лет Октября 109							
1	ПИЛОМАТЕР ИАЛ	Доска обрезная 25х150х6000 мм (сорт 1)	1	ШТ	19,32	147,00	147,00
2		Арматура 10 ГОСТ 5781-82, 2,9м	1	ШТ	1,74	69,00	69,00
3		Арматура 12 А-III 2,9 м ст. 35гс	1	ШТ	2,64	95,00	95,00
4		Геотекстиль Дорнит 300, 2,1х50м	1	РУЛ	15	3 600,00	3 600,00
5		Проволока вязальная 1,2х400мм (5кг)	1	ШТ	5	307,00	307,00
6		Керамзитоблок 390х190х188 мм (ГОСТ)	1	ШТ	13	45,00	45,00
7		Керамзитоблок 390х190х188 мм	1	ШТ	13	43,00	43,00
8		Блок газобетонный 200х250х625мм, D500, Бетолекс, г.Искитим	1	ШТ	20,31	123,00	123,00
9		Сетка кладочная 50х50мм, 1,5х0,51м т.3 (7х20)	1	ШТ	1,08	41,22	41,22
10		Сетка кладочная 50х50мм, 1,5х0,5м т.4 (7х20)	1	ШТ	1,88	59,15	59,15
11		Кирпич полуторный пустотелый лицевой М-100/150, светлый, На Закаменной, г.Пермь	192	ШТ	576	28,50	5 472,00
12	БРЫЛИНО	Кирпич полуторный пустотелый лицевой М-150, соломенный, п.Брылино	308	ШТ	1 016,4	30,90	9 517,20
13		Кирпич полуторный пустотелый лицевой М-125/150, сахара, г.Ревда	190	ШТ	554,8	28,90	5 491,00
14		Кирпич полуторный пустотелый лицевой М-125/150, слононая кость, Кемма, г.Челябинск	320	ШТ	1 100,8	26,50	8 480,00
15	БРЫЛИНО	Кирпич полуторный пустотелый лицевой М-125, соломенный, п.Брылино	308	ШТ	1 016,4	29,50	9 086,00
16		Цемент ЦЕМ II/A-Ш 32,5Б (ПЦ-400 Д20), Топки, 50 кг	1	Меш	50	210,00	210,00
17		Кирпич полуторный пустотелый рядовой М-150, ВЗКСМ, п.Винзлии	190	ШТ	684	13,70	2 603,00
18		Кирпич полуторный пустотелый рядовой М-125, г. Омск	328	ШТ	970,88	13,50	4 428,00
19		Керамзитоблок 390х120х188 мм, перегородочный	1	ШТ	8,6	28,00	28,00
20		Керамзитоблок 390х90х188 мм, перегородочный	1	ШТ	6,5	22,00	22,00
21		Ровнитель цементный Bergauf Praktik M200, 30кг. (толщ. 6-80мм, расх.1,8-2,0кг/м2, проч. М200)	1	Меш	30	178,50	178,50
22		OSB-3 2500х1250х9мм	1	ШТ	17,3	582,40	582,40
23		Мин. плита (1000х500х50мм)х15 Евро-Лайт 40 Тизол	1	УП	15	619,00	619,00
24		Мин. плита (1000х500х100мм)х8 Евро-Лайт 40 Тизол	1	УП	16	660,00	660,00
25		Гидро-ветрозащита Тип А Изоспан (1,6х43,75м) 70м2	1	РУЛ	7,53	1 312,50	1 312,50
26		Гидро-пароизоляция Тип В Изоспан (1,6х43,75м) 70м2	1	РУЛ	4,33	918,75	918,75
27		Штукатурка гипсовая Ротгипс, 30кг	1	Меш	30	272,69	272,69
28		Клей для плитки Bergauf Pro Keramik, 25 кг	1	Меш	25	199,00	199,00
29		Шпатлевка Bergauf Finish Polymer, 25 кг	1	Меш	25	374,19	374,19
30		Штукатурка декоративная Bergauf Dekor короед, зерно 2,5мм (белая), 25кг	1	Меш	25	450,00	450,00

№	Артикул	Товары (услуги, работы)	Кол-во	Ед.	Вес	Цена	Сумма
31	ШИНГЛАС	Шинглас Кадриль-соната, коричневый, 3 м2	77	УП	1 986,6	902,00	69 454,00
32	ШИНГЛАС	Планка карнизная Шинглас, коричневая, 2000x100x50x10 мм	15	ШТ	18,38	180,00	2 700,00
33	ШИНГЛАС	Планка торцевая Шинглас, коричневая, 100x25x130x15 мм	15	ШТ	28,95	344,59	5 168,85
34	ШИНГЛАС	Планка примыкания Шинглас, коричневая, 10x45x15x10 мм	3	ШТ	3	143,82	431,46
35		Мастика Кровельная битумно-полимерная (Техномаст №21) 10 кг	3	Вдр	33,6	1 068,00	3 204,00
36		Подкладочный самоклеющийся ковер ANDEREP BARRIER, 20 м2	13	РУЛ	312	2 400,00	31 200,00

Общий вес: 8 655,03 кг

Итого: 167 591,91

В том числе НДС: 25 564,87

Всего к оплате: 167 591,91

Внимание! Уважаемый клиент, мы отгружаем товар только по предъявлению паспорта или водительского удостоверения.

Всего наименований 36, на сумму 167 591,91 руб.

Сто шестьдесят семь тысяч пятьсот девяносто один рубль 91 копейка

Руководитель

\_\_\_\_\_

должность

подпись

подпись

Ташкеев Андрей Александрович

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

\_\_\_\_\_

подпись

Ташкеев Андрей Александрович

расшифровка подписи

Ответственный

\_\_\_\_\_

должность

Ульянов Антон

расшифровка подписи



50 лет Октября 122 | 41 41 80  
www.polovik.com



50 лет Октября 109 | 27 52 25  
www.teplo72.ru